16 Teresina - Terça-feira, 24 de novembro de 2009 • No 219

Diário Oficial

CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ
SEGUNDA CÂMARA: RECURSO VOLUNTÁRIO   -059/2009 AI(s)
271863000060
RECORRENTE:CASACON MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA
-19.458.839-4
RECORRIDA: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR: CONSELHEIRO EMMANUEL  PACHECO LOPES

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O titular da empresa recorrente fica intimado a comparecer, ou
enviar o seu representante legal, neste Conselho de Contribuintes, no
dia 02 de dezembro de 2009 (quarta –feira), às 09(nove) horas e, para
participar da sessão em que será julgado os processos acima
mencionado.

Expediu-se o presente edital em 20 de novembro 2009, o qual
será afixado no local de costume deste Conselho e publicado no Diário
Oficial do Estado do Piauí.

Ana Cristina Santos Costa
Subsecretária

CONSELHO DE CONTRIBUINTES DO ESTADO DO PIAUÍ
P R I M E I R A C Â M A R A : R E C U R S O V O L U N T Á R I O -
02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,41,42 e 43/1997 AI(s) 23036,
23029,  23042,23043,23044 23045,23031,23033,23035
,23037, 23038,23032 e 23034
RECORRENTE:CRISTAL DISTRIBUIDORA  DE BEBIDAS LTDA
19.413.599-3
RECORRIDA: FAZENDA PÚBLICA ESTADUAL
RELATOR: CONSELHEIRO FRANCISCO DE ASSIS MOURA
ARAUJO

EDITAL DE INTIMAÇÃO

O titular da empresa recorrente fica intimado a comparecer, ou
enviar o seu representante legal, neste Conselho de Contribuintes, no
dia 09    de dezembro de 2009 quarta -feira, às 09(nove) horas e, para
participar da sessão em que será julgado os processos acima
mencionado.

Expediu-se o presente edital em 20  de novembro 2009, o qual
será afixado no local de costume deste Conselho e publicado no Diário
Oficial do Estado do Piauí.

Maria das Graças Marinho Magalhães
Secretária
OF.1359

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE EDUCAÇÃO E CULTURA - SEDUC

INSTITUT O SUPERIOR DE EDUCAÇAO ANTONINO FREIRE - ISEAF

Edital ISEAF/COPERSE nº 01 /2009.

PRORROGAÇÃO DA INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO
VESTIBULAR 2010.

A Presidente da Comissão Permanente  de Seleção –
COPERSE do Instituto Superior de Educação Antonino Freire-ISEAF
no uso de suas atribuições legais  e considerando  a decisão da
referida comissão torna pública a prorrogação  do prazo  de inscrição
das vagas para o Processo Seletivo Vestibular 2010 de candidatos
ao curso  de graduação  desta IES para ingresso no ano 2010, que
será até às 17h do dia 27 de novembro 2009.

Teresina 23 de Novembro de 2009.

Regina Cele Bonfim de Sabóia Paz
_________________________________________

Presidente da COPERSE

OF. 250

DEFENSORIA PÚBLICA  DO ESTADO DO PIAUÍ
ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO PI - ESDEPI

ESCOLA SUPERIOR DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PIAUÍ – ESDEPI,
NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES, CONFERIDAS PELA RESOLUÇÃO N° 23/2009,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO, DO
IX TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DA DEFENSORIA PÚBLICA DO
ESTADO DO PIAUÍ, REALIZADO EM 19.09.2009

TERESINA

Ord. Inscrição Nome Pontos P.D.I Per Data/Nasc

1. 001041 MARCUS PATRÍCIO SOARES MONTEIRO 70 5 8º 29.08.87

2. 000638 ANTÔNIO DOS REIS PEREIRA DA SILVA JUNIOR 67 4 9º 18.11.86

3. 000496 DANIEL DOUGLAS SEABRA LEITE 67 4 6º 08.06.89

4. 001299 CARLLOS EDUARDO RIBEIRO PORTELA MENEZES 66 3  28.06.88

5. 000814 ALEXANDRE VOLTA ANDRADE  NASCIMENTO  JUNIOR 65 5 8º 22.04.88

6. 001026 MARCELO SEKEFF BUDARUICHE LIMA 65 5  07.10.83

7. 001040 JOSE RODRIGUES DOS SANTOS NETO 64 3 8º 06.02.86

8. 000911 HELEMARA MARIA MOURA TEIXEIRA 64 4 7º 29.11.86

9. 000328 VICTOR BITTENCOURT DA SILVA FILHO 64 4 7º 27.10.87

10. 000784 RÔMULO CHEGUEVARA GANDHI COSTA PEREIRA 64 4 7º 22.04.88

11. 000578 RAYANA DE MORAES COSTA 64 5 6º 01.12.88

12. 001039 CAMILA MENDES DANTAS DE ANDRADE 64 3 6º 14.10.89

13. 000359 HEIZA MARIA DIAS DE SOUSA PINHO AGUIAR 63 4 8º 15.09.86

14. 001309 ERMANO CHAVES PORTELA MARTINS 63 4 8º 19.11.87

15. 000223 ALANA MENEZES AURÉLIO 63 3 8º 11.06.88

16. 000226 NIXON MARDEN DE CASTRO SALES 63 3 5º 14.10.89

17. 000143 FILIPE BORGES ALENCAR 63 4  29.02.88

18. 000411 LÍLIAN KEYTH PINHEIRO FALCÃO 63 3  23.03.88

19. 001004 MEYRISSE WELNA MATOS FRANCO 62 4 8º 31.01.88

20. 000674 RUI PRADO NETO 62 3 8º 21.04.88

21. 000429 KERLEY LAYSA BARROS DE ASSUNÇÃO 62 5 7º 27.11.88

22. 001210 ANA JOAQUINA MARREIROS MELO 61 3 8º 03.09.85

23. 000734 MIGUEL IBIAPINA ALVARENGA 61 5 7º 22.12.82

24. 001322 GREG DE ARRUDA ALVES MARANHÃO 61 3 7º 06.04.88

25. 000665 GERSON MESQUITA DE BRITO 61 3 7º 04.12.88

26. 000338 NARA ALVES LEAL 61 5 6º 03.01.89

27. 000941 LORENNA MILHOMEM DE SOUSA 61 4 5º 27.02.88

28. 000364 ALEXANDRA BEZERRA DE SOUSA 61 5  27.04.87

29. 000404 ANA CAROLINA AMÂNCIO DE ARAÚJO 61 4  18.01.89

30. 000270 FREDERICO COSTA BEZERRA 60 4 8º 16.01.88

31. 000046 TONHARES BRUNO LEAL CUNHA 60 4 7º 10.02.88

32. 000405 JULIANA SOARES MADEIRA 60 4 7º 08.06.89

33. 000368 ELIS REGINA DE ARAÚJO 60 5 6º 27.08.87

34. 000197 CAROLINE AZEVEDO VISGUEIRA SOUSA 60 5 6º 29.04.88

35. 000147 MARIA CRISTINA DE MOURA AYRES 60 4 6º 19.07.87

36. 000238 JOÃO VICTOR VIEIRA PINHEIRO 60 2 6º 13.07.89

37. 000145 MARCUS VINICIUS DE OLIVEIRA LOBO. 60 4  20.12.86

38. 001239 GABRIELLE BRASIL LUSTOSA 59 4 8º 18.05.88